    www.microsensor.cn  V4.0 12/2020
MPM6861 型无线压力变送器
产品特点
• NB-IoT/4G，适用不同场景
• 一体式高能锂电，使用寿命 2年以上
• PC 和移动端应用，设备数据查询
• GIS 管理，设备状态提示
• 测量异常告警，微信推送

d 隔爆防爆型 Exd IIC T6 Gb
   MPM6861          [0 ～ 2MPa]               GC                 E              A1             S1            M              C1S                   完整的规格型号
隔爆型号说明
名称：智能无线变送器
型号：M 1 M6861--- 2    3    4    5
隔爆标志：Exd ⅡC T6 Gb
技术文件：Q/MS J02.067-2019
注1：额定电压： 9V ～ 36V DC 或 3.6V 电池供电
注 2：型号 1  中代表： P 压力、T 温度、D 差压；2  代表量程；
           3 代表通讯制式；4代表供电类型；5代表天线
注3：外壳防护等级：IP65
注4：环境温度：-20℃≤ Ta≤ 70℃
选型提示
1、选型时请注意被测介质要与产品接触部分的相兼容，
       同时要注明被测介质在测量状态时的密度（水除外）。
2、压力型产品的基本量程最小为 20kPa。
3、如需对接平台，请参考以下内容选型进行备注（如：
       I2）
       对接方式分类：
I1：无需对接，客户使用麦克平台；
I2：客户通过 API 接口调取数据；
I3：开放有限数据库权限，客户自行调取数据；
I4：力控组态对接；
04 MPM6861 型无线压力变送器
    www.microsensor.cn  V4.0 12/2020
I5：提供通信协议，客户编写解析程序，配合客户完
        成对接；
I6：搭建解析服务器，部署解析程序，部署默认数据
        库（php+apache+Mysql）；
I7：搭建解析服务器，部署客户指定数据库的解析程
        序（sqlserver、oracle、postgresql...）；
I8：部署解析 SDK，按客户指定的数据格式进行数
        据解析；
I9：客户自定义对接方式，需备注。
4、特殊要求，敬请与本公司商洽，并在订单中注明。